
3,325,91047.859/9

1,292,38047.49/10

3,072,68249.19/11

3,708,07450.09/12

1,454,83750.09/15

6,407,95951.99/16

7,065,61653.69/17

4,605,23153.49/18

7,327,78250.19/19

1,716,29650.29/22

成交股數收盤價日期

1,525,48150.19/23

691,85750.19/24

1,427,66049.859/25

1,485,15348.99/26

1,077,93249.159/30

1,578,23148.2510/1

975,19548.010/2

1,674,49647.710/3

2,008,00747.7510/7

1,438,07747.0510/8

成交股數收盤價日期

1,532,46447.110/9

1,352,72047.2510/13

1,756,27346.310/14

972,39547.0510/15

397,16047.010/16

717,39447.5510/17

619,26648.1510/20

570,46847.8510/21

1,021,87849.010/22

1,013,18749.010/23

成交股數收盤價日期

建材營造產業類別
2013/08/01上市日期

委託營造廠商興建商業大樓及國民住宅出租、出售 

都市更新重建 

不動產買賣及租賃

主要經營業務
新台幣 4,718,784,110實收資本額
http://www.da-li.com.tw公司網址
廖政雄公司發言人
達麗建設事業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

建材營造

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高50.9 | 最低

48.95
 0.049.0 

股票代號:6177達麗建設事業股份有限公
司

股價



555,036-82,025-100,000+9/9

54,000+74,018-09/10

59,968-38,445-521,000+9/11

120,400+21,638-09/12

319,630+40,526-09/15

833,763+191,160+290,000-9/16

1,568,730+250,335+1,539,000+9/17

185,036-4,847-369,000+9/18

238,667-70,461+1,482,950+9/19

21,139-24,649-210,000-9/22

637,908+19,035-464,000-9/23

29,000+15,821+27,000-9/24

446,920+4,000-150,000-9/25

391,898+34,436-09/26

436,561+846+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

42,937+62,890+47,000-10/1

381,652+9,881+72,000-10/2

263,000-3,271+238,000-10/3

461,000+37-575,000-10/7

14,000+33,878+622,000-10/8

89,000+33-502,000-10/9

339,000+66,529+719,000-10/13

184,700-9,779-760,000-10/14

433,546+26,800+556,000-10/15

116,750-5,274+23,000-10/16

208,986+30,125+010/17

50,741-3,250+158,000+10/20

47,000-10,004+010/21

349,300+17,199+010/22

16,000-17,530+010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



166,2590.50160,2240.53151,9750.53228,0130.882020年

1,645,0714.03764,8781.82396,1840.89-39,595-0.102021年

1,495,0723.091,596,3433.411,106,2892.36815,9231.672022年

2,648,0275.08716,8051.27173,3370.23224,3780.442023年

2,863,9735.01598,2110.88575,6070.8526,3020.042024年

-----80,585-0.25-53,533-0.152025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

10-321+9/9

7-29+9/10

4+245+9/11

10+430+9/12

17+81-9/15

29+858+9/16

30+91-9/17

4-110+9/18

0904-9/19

7+458-9/22

融券張數融資張數日期

2+22-9/23

4+55-9/24

17-405-9/25

18-432-9/26

4+227-9/30

10-381-10/1

8-230-10/2

1-219-10/3

4-11-10/7

25-24+10/8

融券張數融資張數日期

4-115-10/9

2+7-10/13

5-59+10/14

14-6+10/15

1-010/16

2+32+10/17

1-4-10/20

1-1-10/21

54+34-10/22

1-53+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



12.839/9

12.719/10

13.169/11

13.409/12

13.409/15

13.919/16

14.379/17

14.329/18

13.439/19

13.469/22

本益比日期

13.439/23

13.439/24

13.369/25

13.119/26

13.189/30

12.9410/1

12.8710/2

12.7910/3

12.8010/7

12.6110/8

本益比日期

12.6310/9

12.6710/13

12.4110/14

12.6110/15

12.6010/16

12.7510/17

12.9110/20

12.8310/21

13.1410/22

13.1410/23

本益比日期

8,343,0002020/10

6,019,0002020/11

44,987,0002020/12

5,240,0002021/01

5,617,0002021/02

5,455,0002021/03

13,189,0002021/04

1,636,153,0002021/05

992,520,0002021/06

526,688,0002021/07

377,233,0002021/08

2,149,093,0002021/09

營收月

304,425,0002021/10

1,326,580,0002021/11

2,736,374,0002021/12

197,879,0002022/01

107,905,0002022/02

4,084,829,0002022/03

656,565,0002022/04

259,974,0002022/05

1,590,714,0002022/06

61,937,0002022/07

106,544,0002022/08

1,300,482,0002022/09

營收月

81,154,0002022/10

57,355,0002022/11

83,143,0002022/12

26,174,0002023/01

1,666,836,0002023/02

183,093,0002023/03

87,837,0002023/04

101,713,0002023/05

133,530,0002023/06

2,950,414,0002023/07

246,750,0002023/08

96,142,0002023/09

營收月

3,047,318,0002023/10

869,191,0002023/11

6,016,736,0002023/12

260,774,0002024/01

174,228,0002024/02

70,124,0002024/03

124,130,0002024/04

2,968,486,0002024/05

1,299,516,0002024/06

257,235,0002024/07

148,789,0002024/08

162,846,0002024/09

營收月

4,258,370,0002024/10

2,181,858,0002024/11

413,818,0002024/12

163,793,0002025/01

223,092,0002025/02

200,612,0002025/03

145,132,0002025/04

173,707,0002025/05

176,041,0002025/06

193,214,0002025/07

1,215,468,0002025/08

256,750,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.200000.000001092021/06/17109

0.000003.00000110-110

0.500001.000001112023/06/15111

0.500003.000001122024/06/19112

0.500003.500001132025/06/12113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/05 13:36:11本公司擬修訂國內第七次無擔保轉換公司債發行及轉換辦法 部分條文致債券持有人公告

2025/08/05 13:35:34本公司董事會決議授權董事長簽署合約

2025/08/05 13:35:10公告本公司通過董事會之114年第二季合併財務報告

2025/09/05 13:35:22本公司擬修訂國內第七次無擔保轉換公司債發行及轉換辦法 部分條文致債券持有人公告(補充114

/08/05公告)

2025/09/16 14:00:52公告本公司修訂國內第七次無擔保轉換公司債發行及轉換辦法 部分條文業經金融監督管理委員會核

准同意備查

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

